
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 
 
 

EXTRATO DO  

QUARTO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO 

CONTRATO Nº 018/2016 
Pregão Presencial nº 006/2016 

 

 
 
Contratada: TELEFONICA BRASIL SA. CNPJ: 02.558.157/0001-62. Contrato 
018/2016. Pregão Presencial nº 006/2016. Objeto do Aditivo: O Presente Termo 
Aditivo tem por objeto a alteração qualitativa com supressão de valor do contrato de 
prestação de serviços de telefonia móvel com fornecimento de 50 (cinquenta) linhas e 
respectivos aparelhos novos em regime de comodato, através de plano corporativo e 
ilimitado. Valor: R$ 55.260,00 (cinquenta e cinco mil, duzentos e sessenta reais). 
Vigência: 04/11/2020. Data da Assinatura do Aditivo: 28/01/2020. 

 
 
 
Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


